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Fødselsdagsbrev. Tillykke med legat, fint salg og at komme på
Finansloven.

TRANSSKRIPTION

Rørdam d. 27’-5’-44.
Kære Vense! Til Lykke med Fødselsdagen! Og til Lykke med Dit fine Salg,
med Legatet og med Finansloven, - det har glædet os meget at høre om.
Men husk nu at sætte lidt af paa Din Konto til Skatterne til næste Aar.
Desværre er det jo ogsaa nu saadan, at efter den søde Kløe kommer den
sure Svie, - og det er jo ikke givet at Hansen i [ulæseligt ord] holder sig til
næste Aar. – Søster har være i København til Eksamen, som hun har været
meget nervøs for, men hun klarede sig da til mgx, saa det var jo meget fint,
og hun blev da ogsaa henrykt for Resultatet. Mon hun ikke har faaet Tid til
at ringe til jer? Vi venter hende hjem i Aften, - forhaabentlig er Færgefarten
normal, - det er jo ikke hver Dag, det gaar efter Planen. Nu vilde hun
meget gerne bytte med en Kollega i Odense, saa hun kunde tilbringe sit
sidste Elevaar der. Hun har et lille Haab om det, men det kommer jo an
paa hvordan Bibliotekaren i Viborg i stiller sig, og han vil nok ikke ret gerne
af med hende. Børnene fra Odense kommer hjem i Eftermiddag, men de
skal jo af Sted igen paa Mandag. Anne Lis har dog været her en Uge, hun
kom herud med Henning og Mor i Søndags, og maaske faar hun Lov at
blive her en Tid endnu, naar de andre rejser, - hun har jo godt af at være
her ude paa Landet.
Her har vi det ellers godt! Ja, I har maaske hørt, at jeg har haft en slem
Omgang Influenza og Gulsot i Foraaret. Jeg laa i 3 Uger og begyndte at
komme op i Paasken. I Begyndelsen var jeg slemt mat i Sokkerne og der
gik temmelig længe inden jeg igen fik min Appetit, - vistnok fordi jeg gik
med en Bronkit.
I min Alder varer det jo temmelig længe med at komme til Kræfter, naar
man har været saa langt ude, men nu mangler jeg kun lidt Træning, og
føler mig ellers fuldkommen rask.
Vedlagt følger en Check til Fødselsdagsgaver til Dig og Marie. Desværre
kan man jo for Tiden ikke faa ret meget at købe, af det, som man gerne
vilde have.
Mange kærlig Hilsner til Dig og Marie 
Din hengivne Klaks.






